

BusinessAdvice ApS

Victoriagade 10, 5000 Odense C

CVR-nr. 42 51 61 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Klaus Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BusinessAdvice ApS Victoriagade 10 5000 Odense C
	CVR-nr.: 42 51 61 71
	Stiftet: 2. juli 2021
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Klaus Knudsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Klaus Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning, coaching, mentorarbejde og konsulentbistand for virksomheder og private samt bestyrelsesarbejde og i øvrigt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126.620 kr. mod -59.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.979 kr. mod -58.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	126.620	-59.250
1 Personaleomkostninger	-44.917	0
Driftsresultat	81.703	-59.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.479	104
Øvrige finansielle omkostninger	-8.084	-4.904
Resultat før skat	77.098	-64.050
2 Skat af årets resultat	-20.119	6.031
Årets resultat	56.979	-58.019
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.019
Disponeret i alt	56.979	-58.019

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.747	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.031
Andre tilgodehavender	0	6.388
Periodeafgrænsningsposter	8.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>143.080</u>	<u>12.419</u>
Likvide beholdninger	<u>10.185</u>	<u>76.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.265</u>	<u>88.827</u>
Aktiver i alt	<u>153.265</u>	<u>88.827</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.040	-58.019
Egenkapital i alt	<u>38.960</u>	<u>-18.019</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.800</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.558
Selskabsskat	18.319	0
Anden gæld	94.186	33.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.505</u>	<u>106.846</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.505</u>	<u>106.846</u>
 Passiver i alt	 <u>153.265</u>	 <u>88.827</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-58.019	-18.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.979	56.979
	40.000	-1.040	38.960

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	43.450	0
Andre omkostninger til social sikring	1.467	0
	<u>44.917</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.319	-6.031
Årets regulering af udskudt skat	1.800	0
	<u>20.119</u>	<u>-6.031</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 163 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaus Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 31 78 60 29, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.